
D.D.G. n. 728  /2023

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DEI BENI CULTURALI E DELL' IDENTITA' SICILIANA - 

DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL' IDENTITA' 
SICILIANA.

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO il D.D.G. n. 2302 del 15.06.2022 con il quale all’arch. Bernardo Agrò dirigente di  III 
fascia  del  RUD della  Regione  Siciliana,  è  stato  conferito  l’incarico  di  dirigente 
responsabile del Servizio 43 “PARCO ARCHEOLOGICO DI LILIBEO”; 

VISTA la  nota  del  07.03.2023  inviata  a  mezzo  pec,  e  assunta  con  prot.  n.  11500  del 
07.03.2023 trasmessa dall’arch. Bernardo Agrò, con la quale lo stesso rassegna le 
proprie  dimissioni  da  dirigente  responsabile  del  Servizio  43  “PARCO 
ARCHEOLOGICO DI LILIBEO”; 

RITENUTO conseguentemente di dover revocare il D.D.G. n. 2302 del 15.06.2022 con il quale 
all’arch. Bernardo Agrò dirigente di  III  fascia del RUD della Regione Siciliana, è 
stato  conferito  l’incarico  di  dirigente  responsabile  del  Servizio  43  “PARCO 
ARCHEOLOGICO DI LILIBEO”, a far data dal 07.03.2023

D E C R E T A

Art. 1
Per le motivazioni espresse in premessa è revocato a far data dal 07.03.2023  l' incarico di cui al  
D.D.G. n. 2302 del 15.06.2022 conferito all’arch. Bernardo Agrò;

Art. 2
Il presente provvedimento sarà notificato agli interessati e trasmesso per quanto di competenza alla 
Ragioneria  Centrale  presso  questo  Dipartimento,  al  Dipartimento  Regionale  della  Funzione 
Pubblica e del  Personale per la pubblicazione sul sito  internet  della  Regione Siciliana,  ai  sensi 
dell’art. 9 della l.r. 15 aprile 2021, n. 9, e sarà altresì pubblicato sul sito web di questo Dipartimento 
ai sensi dell’articolo 68, comma 5, della legge regionale 12 agosto 2014, n. 21 e ss.mm.ii.

PALERMO, 14.03.2023

                            IL DIRIGENTE GENERALE
                                      Mario La Rocca         


	REGIONE SICILIANA

		2023-03-14T11:01:35+0100
	MARIO LA ROCCA




